
 

Norges vassdrags- og energidirektorat kunngjør: 

Revisjon av vilkår for reguleringen av Rauvatn med Ildgrubfossen 

kraftverk i Rana kommune 

NVE besluttet den 26.06.2020 at konsesjonsvilkårene for reguleringen av Raudvatn med Ildgrubfossen 

kraftverk skal revideres.  

På bakgrunn av innspill om forhold i Tverråvassdraget, gitt i forbindelse med høring av 

revisjonsdokumentet for reguleringen av Bjerka-Plura, og føringer fra NVE har Helgeland Kraft 

Vannkraft AS utarbeidet et revisjonsdokument, som beskriver reguleringen og vurderer de ulempene man 

er kjent med. Revisjonsdokumentet legges nå ut til offentlig høring og NVE inviterer alle som har 

interesse av saken til å uttale seg. Revisjonsdokumentet og høringsuttalelsene vil utgjøre en viktig del av 

grunnlaget for å fastsette reviderte vilkår.  

Revisjonsdokumentet er tilgjengelig på NVEs internettside www.nve.no/konsesjonssaker. For å snevre 

inn søket: Velg «Vannkraft» under «Alle typer» og «Revisjon av vilkår» under «Alle sakstyper». Dersom 

du ønsker en papirversjon, kan du kontakte Rosmari Aune Olsen på tlf. 908 56 453 eller e-post:  

rosmari.olsen@helgelandkraft.no. Revisjonsdokumentet er også lagt ut til offentlig gjennomsyn på 

Servicetorget i Rana kommune.  

Generell informasjon om revisjon av konsesjonsvilkår finnes på www.nve.no/revisjon. 

Uttalelser kan sendes NVE på én av følgende måter: 

 via skjema for uttalelser, som dere finner på våre internettsider 

 via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og saksnummer 201911759 i 

emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en 

virksomhet) 

 via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO 

Høringsfristen er 20. oktober 2021. 

I forbindelse med saksbehandlingen vil NVE arrangere en befaring. 

På bakgrunn av revisjonsdokumentet og uttalelsene til dette skal NVE gi en innstilling til Olje- og 

energidepartementet, med forslag til nye konsesjonsvilkår. Uttalelsene er offentlige dokumenter som vil 

bli referert i innstillinga. Sentrale saksdokumenter blir lagt ut på NVE sine internettsider.  
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